
 
 

UCHWAŁA NR XXX/365/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 757 Rozdz. 75702 § 8110 o kwotę 414.000,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85215 § 3020 o kwotę 250.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4260 o kwotę 120.000,00 zł 

- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 33.000,00 zł 

- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4400 o kwotę 81.000,00 zł 

- w Dz. 700 Rozdz. 70007 § 4260 o kwotę 50.000,00 zł 

- w Dz. 700 Rozdz. 70007 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł 

- w Dz. 700 Rozdz. 70007 § 4400 o kwotę 120.000,00 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 250.000,00 zł 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4557



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 414.000,00 zł z Rozdz. 75702 - Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki do Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 
234.000,00 zł oraz do Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 
180.000,00 zł tj. 

- w Rozdz. 70005 w łącznej kwocie 234.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie bieżących wydatków 
związanych z gospodarką nieruchomościami, 

- w Rozdział 70007 w kwocie 180.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z opłatą za faktury za 
media i usługi dotyczące lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Tarnobrzega. 

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację płatności w miesiącu grudniu w zakresie 
utrzymania czystości i porządku przez Tarnobrzeską Spółkę Komunalną, dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków w kwocie 250.000,00 zł z Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe do Rozdz. 90003 - Oczyszczanie 
miast i wsi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4557


	UCHWAŁA NR XXX/365/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-11-28T13:31:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




